平成 25 年 6 月 4 日
イートン・エレクトリック・ジャパン株式会社

カムスイッチ

生産国変更についてのお知らせ

   拝啓 貴社益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。
  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度イギリス工場で生産していましたカムスイッチが、
生産組立量が増加している為、それを補う為に中国での組立を開始しました。
採用頂いておりますカムスイッチの生産国変更について下記の通りお知らせ致します。

敬具

記

1. 対象製品
T0-1-102/EA/SVB
T0-1-102/EA/SVB-SW
P1-25/EA/SVB
P1-25/EA/SVB-SW
P1-25/V/SVB-SW
P1-25/I2/SVB/N
P1-25/25/I2/SVB/Hi11
P1-32/V/SVB
P1-32/EA/SVB
P1-32/EA/SVB-SW
P1-32/I2/SVB/Hi11
P3-100/EA/SVB

2. 変更内容について
【1】
・T0-1-102/EA/SVB
旧生産国：Made in UK ⇒ 新生産国：Made in P.R.C

・P シリーズ

   旧生産国：Made in UK ⇒ 新生産国：Made by Eaton
※Made by Eaton = Made in P.R.C

※部材はイギリスで生産、組立ては中国。
製品性能、外形寸法、保護構造、操作方法等に相違はありません。

【2】本体ラベルには CE、CCC、UL(LISTED)、CSA 記入。

    （但し箱のマーキングは CE、CCC）
  ※適合規格に変更はありません。

【3】パッケージ変更について

    左側が中国でのデザインになります。

  左側：Made in P.R.C                      右側：Made in UK

3. 切替え日時について
   製品性能、外形寸法、保護構造、操作方法等に相違が無い為、自然切替とさせて頂きま

す。
以上